
26/07/2021 SEI/ICMBio - 9257084 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9395326&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=6586f366… 1/3

02127.000998/2021-84
Número Sei:9257084

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO IBIRAMA
Estrada Geral do Ribeirão, s/n, -  Ibirama - CEP 89140-000

Telefone: (47) 3357-9064
 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos 20 dias do mês de julho de 2021, na Floresta Nacional de Ibirama  e na Floresta Nacional de Três Barras, de forma remota, às 11:00 horas, reuniram-se os
servidores públicos: CARLOS JOSÉ RIBEIRO DA SILVA Matrícula Siape 1365133, JOSÉ GUILHERME DIAS DE OLIVEIRA Matrícula
Siape 1249544 e HOMERO DE OLIVEIRA SALAZAR FILHO  Matrícula Siape 1422897, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA, designados pela ORDEM DE SERVIÇO Nº 33/2021/GR-5/GABIN/ICMBIO, de 05 de
julho de 2021 (9150498), para proceder a análise curricular, em atendimento ao item 3.2 do Edital.

Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA, conforme a ordem
de classificação apresentada no documento SEI nº 9257154 e o(s) quadro(s) síntese(s) abaixo:

Classificação Nome do(a) candidato(a) CPF Data de Nascimento Análise Curricular
Pontuação Resultado

1 ARNO WEBER 418.869.769-53  04/12/1960 30 Aprovado - selecionado
2 ELIAS HARTMANN 739.820.919-34  05/11/1974 21 Aprovado - selecionado
3 SILVIO SCHROEDER 037.823.219-36  12/11/1983 18,9 Aprovado - selecionado
4 ALESSANDRA ANDREIA MACHADO 003.869.379-82  13/06/1979 01 Aprovado - selecionado
5 ADRIANO HENRIQUE DOS SANTOS  045.568.849-42  12/10/1985 0,5 Aprovado - selecionado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9284512&id_procedimento_atual=8971046&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=728849a166fd403c1ae4100538bc43afd2c60757af033bf9a346c3ea0e860eec


26/07/2021 SEI/ICMBio - 9257084 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9395326&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=6586f366… 2/3

_______________________________________________ 
HOMERO DE OLIVEIRA SALAZAR FILHO

Presidente da Comissão
_______________________________________________ 

CARLOS JOSÉ RIBEIRO DA SILVA
Membro da Comissão

_______________________________________________ 
JOSÉ GUILHERME DIAS DE OLIVEIRA

Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Homero De Oliveira Salazar Filho, Analista Ambiental, em 23/07/2021, às 14:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jose Guilherme Dias de Oliveira, Analista Ambiental, em 26/07/2021, às 11:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Jose Ribeiro Da Silva, Chefe, em 26/07/2021, às 13:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 9257084 e o código CRC
C1656C9D.

 

 



26/07/2021 SEI/ICMBio - 9257084 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9395326&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=6586f366… 3/3

 

Criado por 45185824034, versão 7 por 45185824034 em 21/07/2021 19:20:55.


